
 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 21.06.2017, relativo alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 

2017/18; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 13.07.2017 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del 

Veneto; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati e le disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E  

 

La pubblicazione sul sito di questo ufficio www.istruzionetreviso.it dell’elenco relativo alle 

utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali definitive del personale 

docente della Scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2017/18: 

 

 

 

ELENCO UTILIZZAZIONI 

 

 
cognome e nome                 titolarità          utilizzo a. s. 2017/18        tipo posto  
      

 
BACCEGA ELENA IC CONEGLIANO 3 IC CASTELFRANCO V. 2 EH 

COMARON MICHELA IC PONTE DI PIAVE IC MONTEBELLUNA 1 EH 

GATTO MARTINA IC ODERZO IC MONTEBELLUNA 1 EH 

PIZZOL MARTINA IC VITTORIO VENETO 2 IC VITTORIO VENETO 1 EH 

SANTI FRANCESCA part-time 15 h IC ODERZO IC CASTELFRANCO V. 1 15 h  EH 

 

 

 

 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’UTILIZZAZIONE PER 

INDISPONIBILITA’ DELLE SEDI RICHIESTE o PER MANCANZA REQUISITI PREVISTI DAL 

CCNI 

 
cognome e nome   
        tipo posto 
GIRARDI SARA (non indicata la preferenza di precedente titolarità) EH 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009512.30-08-2017

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionetreviso.it/


 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
cognome e nome      punti    titolarità   sede a. s. 2017/18        tipo posto 
  
CALDART SILVIA    6,00 IC S. BIAGIO DI CALLALTA IC FARRA DI SOLIGO EH 

CRIVELLER ANTONELLA    9,00 IC MOGLIANO VENETO 1 IC TREVISO 2 AN 

MAZZOCCA GIUSEPPINA    6,00 IC MOGLIANO VENETO 2 IC MONTEBELLUNA 1 p.t. 15 h AN 

PIZZOLATO EDY   10,00 IC PREGANZIOL IC CASTELFRANCO V. 2 AN 

TOSELLO LUCIA   14,00 IC CASALE SUL SILE IC MONTEBELLUNA 1 p.t. 20 h AN 

ZANATTA DANIELA   12,00 IC PREGANZIOL IC VEDELAGO AN 

 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
cognome e nome      punti    titolarità   sede a. s. 2017/18        tipo posto 
  
BOTTA TATIANA   9,00 VENETO AMBITO 18 IC CASALE SUL SILE EH 

BOTTEGA SILVIA 12,00 IC SPINEA 1 IC GIAVERA DEL MONTELLO EH 

BOZZETTO CHIARA 14,00 IC LONGARONE IC S. LUCIA DI PAVE AN 

BRAVIN STEFANIA   6,00 VENETO AMBITO 18 IC SALGAREDA EH 

COVINO CARMELA   6,00 IC R. FUCINI SIENA IC PREGANZIOL AN 

MACALUSO LILIANA 10,00 IC CASA DEL FANCIULLO 
PALERMO 

IC VITTORIO V. 1 AN 

SCARDULLO ANNA   6,00 IC PADOVA III BRIOSCO IC PAESE EH 

STEFANI SARA   9,00 IC R. LEVI MONTALCINI 
VENEZIA 

IC CASALE SUL SILE AN 

 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER 

INDISPONIBILITA’ DELLE SEDI RICHIESTE  

 
CASELLA ANTONELLA AN 

CECCATO MERY AN 

RIZZARDO EMANUELA AN 

 

 

Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 
 

 

 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-30T12:33:28+0000
	SARDELLA BARBARA




